
 

Uchwała ORL-171/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z 17 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przeznaczania środków finansowych Komisji 

ds. Integracji, Sportu i Wizerunku na wsparcie imprez sportowych, 

uczestnictwa indywidualnego i drużynowego lekarzy w imprezach 

krajowych i zagranicznych oraz organizację imprez integracyjnych. 

Na podstawie art. 25 pkt 10, w związku z art. 5 pkt. 13 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz na podstawie art. 14 hb 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095) uchwala się, co następuje. 

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin przeznaczania środków finansowych Komisji ds. Integracji, Sportu 

i Wizerunku na wsparcie imprez sportowych i integracyjnych, uczestnictwa indywidualnego 

i drużynowego lekarzy w imprezach sportowych krajowych i zagranicznych stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Przewodniczącemu Komisji ds. Integracji, Sportu 

i Wizerunku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 18/2019/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z 9 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przeznaczania środków 

finansowych Komisji ds. Kultury, Sportu i Rekreacji na wsparcie imprez sportowych oraz 

uczestnictwa indywidualnego i drużynowego lekarzy w imprezach krajowych  

i zagranicznych. 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 



 

Załącznik do uchwały ORL- 171/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z 17 grudnia 2022 r. 

Regulamin przeznaczania środków finansowych Komisji ds. Integracji, Sportu 

i Wizerunku na wsparcie imprez sportowych, integracyjnych, uczestnictwa 

indywidualnego i drużynowego lekarzy w imprezach krajowych i zagranicznych 

§ 1 

O wsparcie finansowe mogą ubiegać się lekarze oraz lekarze dentyści – członkowie 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, którzy nie mają zaległości w opłacaniu składek 

członkowskich, a także organizatorzy lekarskich imprez sportowych i integracyjnych. 

§ 2 

1. W celu uzyskania wsparcia finansowego należy złożyć pisemny wniosek do Komisji ds. 

Integracji Sportu i Wizerunku, którego wzór określa  załącznik 1 i 2 niniejszego 

Regulaminu. Wniosek powinien zawierać: dane wnioskodawcy, nazwę i datę imprezy, 

wysokość wpisowego lub wnioskowanej kwoty na imprezę, krótką informację  

o dotychczasowych sukcesach osoby ubiegającej się o przyznanie wsparcia finansowego, 

jeśli dotyczy. 

2. Wniosek można złożyć drogą pocztową, drogą mailową na adres izba@wil.org.pl lub 

osobiście w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

§ 3 

1. W imprezach sportowych o charakterze Mistrzostw Polski lub Igrzysk Lekarskich 

refundowane są koszty udziału do wysokości wpisowego, a w zagranicznych imprezach 

sportowych zawodów medycznych do wysokości 300 euro wpisowego na każdego 

uczestnika – członka WIL. 

2. Lekarz może otrzymać dofinansowanie na jedną zagraniczną imprezę sportową w roku 

kalendarzowym. 

3. Przewiduje się dofinansowanie dla najwyżej 10 reprezentantów WIL w imprezie 

zagranicznej w ciągu roku. Decyduje kolejność zgłoszenia wniosków. 

§ 4 

1. W dyscyplinach drużynowych refundowane jest wpisowe wspólnie wyłonionej 

reprezentacji do wysokości kosztów uczestnictwa minimalnej wymaganej liczby członków 

drużyny. 

2. Komisja nie przewiduje dofinansowania udziału drużyn w imprezach zagranicznych. 

§ 5 

Imprezy sportowe i integracyjne organizowane przez WIL dofinansowane będą do wysokości 

przyznanej dotacji zatwierdzonej przez Komisję. Środki wykorzystane mogą być na cele 

związane z organizacją i przeprowadzeniem imprezy, jednakże nie mogą być przeznaczone na 

nagrody finansowe. 

§ 6 

W przypadku uzyskania pozytywnej decyzji o dofinansowaniu wnioskodawca jest zobligowany 

do dostarczenia sprawozdania z udziału indywidualnego lub drużynowego bądź 



 

przeprowadzonej imprezy. Sprawozdanie dostarczone powinno zostać w formie elektronicznej 

w ciągu 30 dni od daty wydarzenia – w miarę możliwości z dokumentacją zdjęciową w celu 

publikacji w mediach WIL. 

§ 7 

1. W przypadku uzyskania pozytywnej decyzji o dofinansowaniu wnioskodawca jest 

zobligowany do dostarczenia dowodów księgowych: faktura/rachunek/paragon  

z NIP/pokwitowanie/potwierdzenie przelewu, dokumentujących wydanie przyznanych 

środków na udział indywidualny lub drużynowy bądź przeprowadzenie imprezy w ciągu 

30 dni od daty wydarzenia. W przypadku dofinansowania indywidualnego dowód księgowy 

musi być wystawiony imiennie na lekarza. W przypadku dofinansowania przyznanego na 

organizację imprezy dowody księgowe muszą być wystawione na Wielkopolską Izbę 

Lekarską. 

2. Niedopełnienie powyższego obowiązku równoznaczne jest z utratą dofinansowania. 

3. W sytuacji rezygnacji z udziału w refundowanej imprezie lub rezygnacji z organizacji 

imprezy lekarz lub organizator jest zobowiązany niezwłocznie powiadomić Komisję  

o rezygnacji z dofinansowania. 

§ 8 

Wnioski o dofinansowanie cyklicznych imprez sportowych i integracyjnych należy składać 

najpóźniej w terminie do 30 kwietnia danego roku. 

§ 9 

Wnioski o dofinansowanie nowej imprezy sportowych lub integracyjnej należy składać 

najpóźniej 30 dni przed planowanym terminem imprezy. 

§ 10 

Nominacje do Nagrody Sportowca Roku należy składać najpóźniej w terminie do 28 lutego 

danego roku – dotyczyć ma roku poprzedniego.  

§ 11 

Nagrodę Sportowca Roku przyznaje Komisja po zapoznaniu się ze zgłoszonymi kandydaturami 

i wyłania zwycięzcę najpóźniej w terminie do 30 kwietnia danego roku. 

§ 12 

Koszty uczestnictwa opiekuna (organizatora) w wydarzeniach integracyjno-sportowych 

pokrywane są ze środków Komisji ds. Integracji, Sportu i Wizerunku. – koszty poza delegacją 

§ 13 

Wszelkie kwestie nieujęte w Regulaminie są rozpatrywane przez Komisję w trybie 

indywidualnym. 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 



 

Załącznik nr 1 do Regulamin przeznaczania środków finansowych Komisji ds. Integracji, 

Sportu i Wizerunku na wsparcie imprez sportowych, integracyjnych, uczestnictwa 

indywidualnego i drużynowego lekarzy w imprezach krajowych i zagranicznych 

Wniosek o wsparcie finansowe  

imprezy sportowej / uczestnictwa indywidualnego / uczestnictwa drużynowego* 

w imprezach sportowych 

Imię i nazwisko lekarza/lekarza dentysty/ numer PWZ 

……………………………………………………………………………………………….. 

Aktualny adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………….. 

Telefon   E-mail 

…………………………………….   ……...………………………………… 

 Właściwy Urząd Skarbowy ** 

 ……………………………………….. 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego 

………………………………………………………………………………………………. 

Kwota wnioskowanego dofinansowania lub wysokość wpisowego ……………………….. 

Nazwa imprezy sportowej …………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………….. 

Data imprezy sportowej ……………………………………………………………………... 

Dotychczasowe osiągnięcia sportowe ……………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………... 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z dofinansowaniem 

imprezy sportowej przez Komisję ds. Integracji, Sportu i Wizerunku Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. Klauzula informacyjna dostępna jest na stronie www.wil.org.pl oraz w siedzibie Administratora. 

……………………………..     ……………………………… 

                  (data)                                                                     (czytelny podpis i pieczątka) 

* niewłaściwe skreślić 

** niezbędne w przypadku konieczności wystawienia deklaracji PIT 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

http://www.wil.org.pl/


 

Załącznik nr 2 do Regulamin przeznaczania środków finansowych Komisji ds. Integracji, 

Sportu i Wizerunku na wsparcie imprez sportowych, integracyjnych, uczestnictwa 

indywidualnego i drużynowego lekarzy w imprezach krajowych i zagranicznych 

Wniosek o wsparcie finansowe imprezy integracyjnej 

Imię i nazwisko lekarza/lekarza dentysty/ numer PWZ 

……………………………………………………………………………………………….. 

Aktualny adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………….. 

Telefon   E-mail 

…………………………………….   ……...………………………………… 

 Właściwy Urząd Skarbowy ** 

 ……………………………………….. 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego 

………………………………………………………………………………………………. 

Kwota wnioskowanego dofinansowania …..………………………………………………... 

Nazwa imprezy …………………………………………………………………................... 

……………………………………………………………………………………………….. 

Data imprezy ………….……………………………………………………………………... 

Krótki opis planowanej imprezy…….……………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………... 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z dofinansowaniem 

imprezy sportowej przez Komisję ds. Integracji, Sportu i Wizerunku Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. Klauzula informacyjna dostępna jest na stronie www.wil.org.pl oraz w siedzibie Administratora. 

……………………………..     ……………………………… 

                  (data)                                                                                       (czytelny podpis i pieczątka) 

* niewłaściwe skreślić 

** niezbędne w przypadku konieczności wystawienia deklaracji PIT 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 
 

 

http://www.wil.org.pl/

		2022-12-21T15:26:51+0100


	

		2022-12-21T15:28:53+0100


	



